CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
---------
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Giáo dục, Trường Đại học KHXH&NV – ĐHQG TPHCM

 Giáo vụ lớp…………………………………… khoá …...

Tôi tên là: …………………………………………………
Sinh ngày:……………………… tại……………….

Email:……………………………………. …….   Điện thoại:……………………….
Hiện tôi đang theo học lớp ……………………………………khoá ……

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển điểm môn học Lý luận dạy học Đại học  từ chứng chỉ Lý luận dạy học đại học (khoá …..) do ……………………cấp ngày………… sang điểm của lớp Nghiệp vụ sư phạm giảng viên Cao đẳng  - Đại học với điểm số: ……. (điểm chữ).

Tôi đính kèm theo đơn bản sao có công chứng của chứng chỉ nói trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……năm……

        Ý kiến của Khoa

Người làm đơn